2025 年 2 月 10 日
各 位

会 社 名 ククレブ・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 宮寺 之裕
 (コード番号：276A)
問 合 せ 先  取締役執行役員 広報・ＩＲ室長 玉川 和信
 (TEL 03-6272-8642)

2025 年 8 月期 第 2 四半期 決算発表日及び

投資家向け WEB 説明会（ライブ配信）に関するお知らせ

2025 年 8 月期 第 2 四半期（自 2024 年 12 月 1 日 至 2025 年 2 月 28 日）の決算発表日を以下

の通りお知らせいたします。なお、第 2 四半期の期末である 2025 年 2 月 28 日の翌日から下記決
算発表日当日までは沈黙期間とし、原則として、決算・業績見通しに関する質問への回答やコメン
トを差し控えさせていただきます。

また、投資家の皆様に対する IR 活動の一環として、下記の通り、投資家向けWEB 説明会のライ

ブ配信を行います。説明会では、代表取締役である宮寺から当期第 2 四半期の決算概要及び事業の
進捗についてご説明させていただきます。

記

【決算発表日】

  2025年 4 月 14 日（月） 15 時半以降（予定）

【投資家向けWEB 説明会】

【 日 時 】 2025年 4 月 15 日(火) 16:00～17:00
【 主 催 】 日興アイ・アール株式会社
【開催形式】 オンライン（会社説明＋質疑応答）
【 登 壇 者 】 代表取締役 宮寺 之裕
【参加対象者】 機関投資家、アナリスト、報道関係者の方に限らせていただきます。

※ 説明会の動画は、後日当社のコーポレートサイトにて公開予定です。

動画は公開日以降どなたでもご覧いただけます。

以 上